EMPRESA MATOGROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO MTI inscrita no CNPJ sob nº 15.011.059/0001-52.
Objeto: Contratação de serviços de gerenciamento de domínio mt.gov.br e hospedagem de site ambiente compartilhado para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Várzea Grande – MT.
Valor Global: O valor anual da contratação é de R$ 2.357,52 (Dois Mil, Trezentos e Cinquenta e Sete Reais e Cinquenta e Dois Centavos), 
perfazendo o valor total de R$ 11.787,60 (Onze Mil, Setecentos e Oitenta e Sete Reais e Sessenta Centavos).
Vigência: 60 (Sessenta) meses, a partir da data de assinatura.
O presente documento encontra-se à disposição dos interessados no site: https://www.gov.br/pncp/pt-br.